[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29  декабря  2017г.

               № 126

с.Федоровка
 «Об  утверждении Плана проведения
внутреннего муниципального финансового

контроля на 2018 год»

В соответствии с постановлением Администрации Федоровского сельского поселения от 30.05.2016г. №59 «Об утверждении порядка осуществления должностными лицами Администрации Федоровского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» в целях осуществления внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании «Федоровское сельское поселение»
             1. Утвердить План  проведения внутреннего муниципального финансового контроля по муниципальному образованию «Федоровское сельское поселение» на 2018 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

            2. Начальнику отдела экономики и финансов Гончаровой Т.В. обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

  3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения

О.В.Фисакова
                                                                                                Приложение
к распоряжению Администрации
Федоровского сельского поселения
                                                                                         № 126 от 29.12.2017г.
План  проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год
	№ п/п
	Предмет внутреннего финансового контроля
	Должностное лицо, осуществляющее контрольные действия
	Проверяемый период
	Вид проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Оценка результатов деятельности Муниципального бюджетного учреждения Федоровского сельского поселения «Федоровский Дом культуры и клубы» в сфере бюджетных правоотношений, выявление отклонений в деятельности учреждения, контроль за обоснованным и эффективным использованием субсидий, выделенных на выполнение муниципального задания.
	Начальник отдела экономики и финансов Гончарова Т.В., главный бухгалтер Сытникова Н.А., ведущий специалист Карпенко О.В.
	2017 год
	Камеральная проверка
	Май 2018 года